

**M.B.P. Byg ApS**  
c/o Martin Bjørn Petersen, Tranevej 6, 4683 Rønnede

CVR-nr. 37 58 91 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Martin Bjørn Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.B.P. Byg ApS  
c/o Martin Bjørn Petersen  
Tranevej 6  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 37 58 91 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Martin Bjørn Petersen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed mv. primært som underleverandør til større entreprenører. Ydelserne vedrører såvel nybyggeri som renoveringsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494.121 kr. mod 2.576.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.095 kr. mod 564.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.494.121</b>	<b>2.576.991</b>
1 Personaleomkostninger	-1.530.565	-1.813.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.337	-9.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.781</b>	<b>753.757</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.834	-26.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.615</b>	<b>727.612</b>
Skat af årets resultat	12.520	-163.229
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.095</b>	<b>564.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Overføres til overført resultat	0	463.183
Disponeret fra overført resultat	-162.895	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.095</b>	<b>564.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.595	45.732
Materielle anlægsaktiver i alt	32.595	45.732
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.595</b>	<b>45.732</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.141	763.339
Udskudte skatteaktiver	11.651	0
Tilgodehavende selskabsskat	130.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.254	44.718
Tilgodehavender i alt	1.168.046	808.057
Likvide beholdninger	0	523.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.168.046</b>	<b>1.332.022</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.200.641</b>	<b>1.377.754</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	325.288	488.183
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>481.088</b>	<b>639.383</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.302	27.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.972	163.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.128	145.019
Selskabsskat	0	102.360
Anden gæld	446.151	299.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.553	737.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>719.553</b>	<b>737.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.200.641</b>	<b>1.377.754</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.190.052	1.437.449
Pensioner	146.763	138.250
Andre omkostninger til social sikring	14.863	15.147
Personaleomkostninger i øvrigt	178.887	222.411
	<b>1.530.565</b>	<b>1.813.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	488.183	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	-162.895	463.183
	<b>325.288</b>	<b>488.183</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
	<b>105.800</b>	<b>101.200</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i enkelt driftsmiddel.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser		t.kr.
		146

## Noter

---

<b>6. Eventualposter (fortsat)</b>	
<b>Eventualforpligtelser (fortsat)</b>	
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>146</u></b>
